

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4113 Agnieszka Grabowska**



fundacja  
**Serca dla**  
**Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142  
o tytule: **4113 Agnieszka Grabowska**

Miejscowość: **Opatówek** | Województwo: **wielkopolskie**

# Poznaj moją historię...

Szanowni Państwo!

Jestem Agnieszka, mam 36 lat i od 4 roku życia zmagam się ze skoliozą. Jestem już po 4 operacjach, po których niestety nastąpiły komplikacje. Aktualnie oczekuje na kolejny, dwuetapowy zabieg kręgosłupa. Jest on absolutnie konieczny w procesie mojego leczenia ze względu na progresję kifozy.

Bez operacji grozi mi pogorszenie funkcji ruchowych, powikłania neurologiczne oraz jeszcze większy ból - niestety towarzyszy mi on nieprzerwanie od wczesnego dzieciństwa. Moje problemy były tak nasilone, że niedawno przeszedłam zabieg usunięcia fragmentu instrumentarium z kręgosłupa, gdyż zaczął mi on przebijać skórę na plecach... Operacja, którą muszę wkrótce przejść, polegać będzie na usunięciu całej pozostałej stabilizacji oraz ponownym wczepieniu nowego instrumentarium wraz z wykonaniem osteotomii resekcyjnej i korektą deformacji kręgosłupa. Zabieg jest pilny, ratujący życie, a jego koszt to aż 250 tysięcy złotych! Niestety całą kwotę muszę pokryć sama, ponieważ nie jest on refundowany. Na co dzień towarzyszy mi wiele dolegliwości, przez moją deformację żebra uciskają mi na płuca, dlatego moja wydolność oddechowa jest ograniczona. Nie jestem w stanie zbierać tak dużej kwoty, dlatego z ogromną nadzieją proszę Was o wsparcie. Każdy wkład jest cenny, pomimo że nie mam możliwości odzyskania pełni zdrowia, to mogę zyskać szansę na życie bez bólu!

Z wyrazami szacunku,  
Agnieszka



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków, zgodnie w 509.
<b>KWOTA</b> zł	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% <b>4113 AGNIESZKA GRABOWSKA</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	